
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

        Łódź, dnia 6 lipca 2021 r. 

  

 

Nr sprawy: DZP.26.1.85.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert w częściach nr 1, 2, 3, 6, 7 i 8 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr DZP.26.1.85.2021 na opracowanie dokumentacji 

technicznych i projektowych dla budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w 

Łodzi, w podziale na 8 części. 

 

 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych 

ofert zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

kierował się następującymi kryteriami oceny ofert: 

             

Cena  – 60 %   

Gwarancja – 40 %   

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych,  informuje, iż w niniejszym postępowaniu: 

 

I. Złożono oferty, którym przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Punkty wg 
kryterium 

cena 

Punkty wg 
kryterium 
gwarancja  

Suma 
punktów 

Miejsce
/Uwagi 

  CZĘŚĆ NR 1     

1 Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c. NIP 
7292721950 
Andrzej Sztandera, Damian Gras 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

Oferta odrzucona   

3 WACŁAW KŁOPECKI PROJEKTOWANIE I 
NADZORY BUDOWLANE 
90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 40 16 
NIP 7251070970 

60,00 40,00 100,00 I 

4 FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE NIP 
5252788094 
NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 
WARSZAWA 

59,28 40,00 99,28 II 

 CZĘŚĆ NR 2     

1 Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c. NIP 
7292721950 
Andrzej Sztandera, Damian Gras 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

Oferta odrzucona   

4 FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE NIP 
5252788094 
NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 
WARSZAWA 

60,00 40,00 100,00 I 

  
CZĘŚĆ NR 3 

    

2 RYDZYŃSKI WASIAK STAŃCZAK LEBELT 
PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
90-137 Łódź, ul. Uniwersytecka 8/10 20 
NIP 7252058209  

60,00 40,00 100,00 I 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

 CZĘŚĆ NR 6     

1 Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c. NIP 
7292721950 
Andrzej Sztandera, Damian Gras 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

60,00 40,00 100,00 I 

4 FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE NIP 
5252788094 
NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 
WARSZAWA 

33,60 40,00 73,60 II 

 CZĘŚĆ NR 7     

1 Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c. NIP 
7292721950 
Andrzej Sztandera, Damian Gras 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

Oferta odrzucona   

4 FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE NIP 
5252788094 
NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 
WARSZAWA 

60,00 40,00 100,00 I 

 CZĘŚĆ NR 8     

1 Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c. NIP 
7292721950 
Andrzej Sztandera, Damian Gras 
ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

Oferta odrzucona   

4 FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE NIP 
5252788094 
NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 
WARSZAWA 

60,00 40,00 100,00 I 

 

II. Odrzucono oferty następujących wykonawców:  

ofertę nr 1 złożoną przez:  Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c., Andrzej Sztandera, Damian 

Gras, ul. Barwna 12, 93-412 Łódź - w części nr 1, 2, 7 i 8 

           

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający zwrócił się na podstawie art. 224 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do ww. 

Wykonawcy, o udzielenie wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny oferty w części nr 1, 2, 7 i 8. 

Wyjaśnienia w wyznaczonym terminie do dnia 02.07.2021 r. do godz. 9:00 nie zostały złożone.  

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia 

wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu. 

 

III. Wybrano oferty najkorzystniejsze: 

        dla części nr 1 - WACŁAW KŁOPECKI PROJEKTOWANIE I NADZORY BUDOWLANE, 

        90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 40/16 
 

        dla części nr 2 - FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE ,NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 

        WARSZAWA 

 

dla części nr 3 - RYDZYŃSKI WASIAK STAŃCZAK LEBELT PRACOWNIA   

ARCHITEKTONICZNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

90-137 Łódź, ul. Uniwersytecka 8/10/20 
 

 

dla części nr 6 - Zakład Usługowo-Projektowy ANES s.c., Andrzej Sztandera, Damian Gras,  

ul. Barwna 12, 93-412 Łódź 

 

        dla części nr 7 - FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE, NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 

        WARSZAWA 

 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

        dla części nr 8 - FUNDACJA ALSO MINE HERITAGE, NOWY ŚWIAT 54/56/33, 00-363 

        WARSZAWA 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze pod kątem kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki 

udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 

 

IV. Umowy w sprawie zamówienia zostaną zawarte w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

 

 

 

zatwierdził 

Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Jarosław Gąsiorek 

 

 


